ПР
И
ВО
Д
Ы
A1
A1.91
КО

f Только для Ø 32 до100 V версия (FKM/FPM)
p Только для Ø 20 до100 V версия (FKM/FPM)
Расшифровка
P = ПОЗ. 1 ХОД
R  = ПОЗ. 2 ХОД
T  = ПОЗ. 3 ХОД
Fa = F1+F2 [Н]
Fb  = F1+F2+F3 [Н]
Fc  = F1+F2+F3+F4 [Н] Fd = F5 [Н]
● ● Коды для заказа многопозиционных цилиндров состоят из комбинации,
 включающей все позиции цилиндра..
 Пример для UNITOP
 2–х позиционный Ø 20 ходы 40 + 10 (суммарный ход 50 мм)
 наружная резьба на штоке:
 1ая позиция (P): 230020P040XP +
 2ая позиция (R): 230020R050XP
 Пример для UNITOP
 3-х позиционный Ø 20 ходы 15 + 30 + 40 (суммарный ход 85 мм)
 наружная резьба на штоке:
 1ая позиция (P): 230025P015XP +
 2ая позиция (R): 230025R045XP +
 3ая позиция (T): 230025T085XP